Actum Moguncie, anno domini M^oCC^oLXXV^o, VI. idus Maii.

Abschr. saec. 14 im Copiar des Stifts S. Johann in Darmstadt, mit dem Zusatz „Relicta quondam dicti Hauenschilt solvit“. Vergl. das Zinsregister des Stifts Annal. XIX, 26.

887. — Gotfrid III. von Eppenstein verkauft dem Stifte Aschaffenburg für 330 Mark Zehnten zu Kahlbach (?), Soden, Morsbach und Sulzbach. — **1275 Mai 13.**

In nomine domini amen. Nos Godefridus senior dominus de Eppenstein omnibus tam presentibus quam futuris — — — salutem in Christo. In oblivionem plerumque vergunt et intereunt ac per malorum hominum versucias disturbantur rerum temporalium series et tractatus, si non per publica scripta robur accipiant et munimen. Tenore igitur presencium recognoscimus et ad noticiam omnium cupimus pervenire, quod nos una cum accedente consensu Godefridi filii nostri vendidimus et quitavimus pro CCC et XXX marcis iam nobis traditis et solutis in pecunia numerata honorabilibus viris . . decano et conventui ecclesie Asch . . bona nostra infrascripta, decimam videlicet in Goltpach tam vini quam bladi,

decimam in Soden, decimam Morspach cum omni integritate cuiuslibet generis cremen-
 ti, sex maldra siliginis in Sultzbach, que dicuntur hubgelt, cum vino nostro
 et duabus precariis sive exactionibus annis singulis ibidem solvendis, cum omni
 iure nobis in eisdem decimis competenti; quas decimas et que bona semper a
 venerabili domino nostro preposito eiusdem ecclesie titulo tenuimus feudali.
 Promittentes — — — fide nostra interposita corporali, quod contra venditionem
 huiusmodi — — non veniemus — —, sed predicta bona — — — ecclesie
 Asch . . pro nobis et nostris heredibus universis warantizabimus, liberabimus et
 eos in possessione legitima defendemus. — — Testes huius contractus sunt:
 Ortolfus scolasticus, Godeboldus cantor, Henricus de Hasenfurt, Henricus de Mimi-
 lingen domini et canonici predictae ecclesie; Ulricus vicarius ibidem, Wernherus
 Schelmo, Gyso de Wilbach, Henricus scultetus de Babenhusen milites; Henricus
 de Portula, Conradus Swentzerich, Wiricus scultetus de Laufahe — — —.

Datum anno . . MCC.LXXV., III ydus Maii.

Mit Kürzungen des Textes gedr. Gudcn. II, 194. Vergl. Archiv des histor. Vereins für
 Unterfranken XXVI, 100, 149, 150.

888. — Abt Richolf und der Convent von Eberbach bekunden, dass
 der Mainzer Bürger Eberhard zum Rebstock dem Kloster
 und dessen Infirmarie achtzig Mark vermacht habe, welche
 bis zu dessen Tode mit acht Mark jährlich aus den Kloster-
 gütern zu Asmannshausen und Dotzheim verzinst werden
 müssen. — **1275 Mai.**